3eRPt 2Jcia

Basnie hinduskie

Wyboru dokonala i spolszczyla
Elzbieta Walter

Ilustrowala

Marianna Jagoda

Media Rodzina



21
37
49
81
93
107
133
141
167
189
211
231

Bramin wierszokleta

Cudowne loge

Duch bramina

Dziwne prygody Surji Bai

Harisarman

Jak niedZwieds dat sig okpic

Jak trzech Smiatkow przechytryyto demony
Kril wegy Nagoba

Krilewicg w matpicj skirze

Krélewna, ktéra kochata swego ojca jak sil
Krolowa demonica

Madry sgakal

Magiczny pierscien




251
267
275
283
305
317
345
357
367
371
384
390

Niezwykta opowiesé

O kotce, ktira Zostata krolowg
Opowiest o bistwie soboty
Opowiesé o papudge

Rybi Ksigge

Sekret Zycia

Tygrys, bramin i sgakal
Wieczerza wiedimy
Wiesniak, jego Sona i otwarte drywi
Whadca krokodyl:
Objas$nienia indologiczne

Materialy zZrédlowe



